

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝापิด พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อกัก คสล. ซอย ๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. วางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ - ๐.๖๐ เมตร พร้อมฝापิด

๒. วางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน ๑ แฉว และบ่อกัก คสล. ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐x๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ

รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
(สองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

๔.๑ ประเภทงานทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๙๖,๔๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๖.๓ แบบ ปร.๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิริยุทธ กันทาสวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายขวัญชัย สายเครือคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ลงชื่อ



(นายทวีศักดิ์ จันทร์หน่อแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ พร. 6 แผ่นที่ 1 / 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล. ซอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน 1.รางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 50.00 ม.ลึกเฉลี่ย 0.30-0.60 ม.พร้อมฝาบปิด 2.วางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.60 ม. จำนวน 12 ท่อน 1 แฉก และบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80x0.80 ม. จำนวน 1 บ่อ รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แบบ พร. 4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานรางระบายน้ำ (งานทาง)	196,480.94	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	196,480.94	
	ราคากลาง	196,400.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567 และราคาค่าวัสดุบางรายการใช้
สืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจรรย์ทศ กันทาสุวรรณ)

ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายขวัญชัย สายเครือคำ)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายนิคม กันทะวงค์)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝापิด พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก คสล. ซอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน 1.รางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 50.00 ม.ลึกเฉลี่ย 0.30-0.60 ม.พร้อมฝापิด 2.วางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.60 ม. จำนวน 12 ท่อน 1 แฉก และบ่อกัก คสล.ขนาด 0.80x0.80x0.80 ม. จำนวน 1 บ่อ รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานรางระบายน้ำ (งานทาง)	141,883.98	1.3848	196,480.94	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

196,480.94

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝาดปิด พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล. ซอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบที่ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ								
	- งานขุดหรือถนนคอนกรีต หนา 0.15 ม.(ชนทั้ง)	30.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานดินขุดทั่วไป	33.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,686.00	4,686.00	
	- งานทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	467.29	467.29	112.00	112.00	579.29	
	- งานคอนกรีต รองพื้น (Strength 180 KSC.)	1.00	ลบ.ม.	1,705.61	1,705.61	327.00	327.00	2,032.61	
	- งานคอนกรีต รางระบายน้ำ (Strength 240 KSC.)	14.50	ลบ.ม.	1,794.39	26,018.66	327.00	4,741.50	30,760.16	
	- งานเหล็กฉาก 50x50x6.00 ม. หนา 6 มม.	17.00	เส้น	677.04	11,509.68	100.00	1,700.00	13,209.68	
	- เหล็กเส้นกลม RB. 9 มม.	1,446.00	กก.	23.13	33,445.98	4.40	6,362.40	39,808.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	44.00	กก.	46.73	2,056.12	-	-	2,056.12	
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิดเพียง 25 %)	33.00	ตร.ฟ.	300.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
	- งานติดตั้งแบบหล่อฯ (คิด 100 %ติดตั้ง 4 ช้าง)	132.00	ตร.ม.	-	-	99.00	13,068.00	13,068.00	
	- ตะปู คอนกรีต คละ	33	กก.	70.00	2,310.00	-	-	2,310.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
	- งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.60 ม. มอก.ชั้น 3	12.00	ท่อน	1,112.60	13,351.20	-	-	13,351.20	
	- ปูนซีเมนต์ผสมทราย (คาดท่อ)	3.00	ถุง	137.00	411.00	-	-	411.00	
	- งานคอนกรีต บ่อพัก คสล. (Strength 240 KSC.)	1.00	ลบ.ม.	1,794.39	1,794.39	327.00	327.00	2,121.39	
	- งานเหล็กฉาก 50x50x6.00 ม. หนา 6 มม.	1.00	เส้น	677.04	677.04	100.00	100.00	777.04	
	ยอดยกไป				103,646.97		33,523.90	137,170.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล. ขอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านหนองหล่ม ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบที่ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				103,646.97		33,523.90	137,170.87	
	- เหล็กเส้นกลม RB. 9 มม.	85.00	กก.	23.13	1,966.05	4.40	374.00	2,340.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	46.73	140.19	-	-	140.19	
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิดเพียง 25 %)	3.00	ตร.ฟ.	300.00	900.00	-	-	900.00	
	- งานติดตั้งแบบหล่อฯ (คิด 100 %ติดตั้ง 4 ช้าง)	9.00	ตร.ม.	-	-	99.00	891.00	891.00	
	- ตะปู คอนกรีต คละ	2	กก.	70.00	140.00	-	-	140.00	
	- ท่อ PVC. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1	เส้น	201.87	201.87	100.00	100.00	301.87	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน				106,995.08		34,888.90	141,883.98	